
" Zápis ze zasedání správní rady NF AKUTNE.CZ

Termín konání : 31,1,2011

Pozvaní: MUDr. Petr Štourač, předseda sprár,ní rady, Prof. MUDr.
Pavel Ševčík,CSc., místopředseda správní rady, MUDr.
Roman Štoudek, člen sprármí rady, Ing. LadislavZeman,
revizor NFAKUTNĚ.CZ

Program zasedání:

r) Schválení programu a zápisu z předchozího zasedání
z) Kurz urgentní medicíny zorr
3) Noví členové sprár,,rrí rady
D Účetní uzávěrka za rok 2o1o - revizor, účetní
5) Administrativa
6) Akce pro rok zorr
ň Zmén sídla NF
8) Úkoly z předchozího zasedání správní rady
9) Různé

přítomni: MUDr. Petr Štourač, předseda správní rady, MUDr. Roman
Štoudek, člen správní rady

omluveni: Prof. MUDr. Pavel Ševčík,CSc., místopředseda správní rady -
úzkumná expedice MU do 8.3.zorr, Ing. Ladislav Zeman, revizor NF
AKUTNĚ.CZ - služební povinnosti

Zasedání:

r) Program a zápis z předchozího jednání správní rady byl schvá]en
přítomnými v navrhovaném znénibeze zmén.

z) Ve spolupráci s ARK FN USA, KARIM FN Brno a KDAR FDN bylo
požádáno o podporu Kurzu urgentní medicíny zorr. Zasedáním
kolegia proděkana byla podpora schválena, koordinátorem kuruz byl
určen dr. Štourač. Projekt kurzu tvoří přílohu r tohoto zápisu.
Předpokládané nákladyjsou 61 95o Kč.

g) Návrhům na zápis noých členů a změně ve statutu NF bylo
r,yhověno. Zmény dosud nenabyly právní moci.

4) Zptacování účetní závěrky pokračuje. Na konci kalendářního roku
bylo na transparentním kontu NFAKUTNÉ,.CZl,zo tis. Kč.

5) Správní rada schválila odměnu g4oKčlhod. pro administrativní
pracovnici MUC. Martinu Kosinovou od r.r.zou.

.". J& ],.

iX$§ l;.s\íJr ".;

ffi§tr#ffiilTruil_fiZ
nadačni ťanci výt:ltovóho
a inforrnačni}ro pnrtálu
AKUTI.JĚ.CZ

,,, sejderne se na akutně.c:

N*cjační ťanrl AKUTNĚ CZ
}iomenskóho n"áměsii 2
662 43 §rno
č ťr : 55j}ů001úů/5§Oů RB
tr.lr,vur.akulnc,cz

Stránka r z 4



Zápis ze zasedání správní rady NF AKUTNE.CZ

Předseda správní rady informoval o průběhu
videokonferenčních přenosů z 13. PGS kurzu Sepse a MODS
v Ostravě. Byla schválena refundace nákladů ve výši z435
Kč spojených s uskutečněním přenosů. Dr. Štourač
informoval o plánované dohodě s ČnR za účelem přenosu
jejich sympózia 11.5.2o11.

Správní rada schválila záměr změny sídla NFAKUTNĚ.CZ
na Kamenice 5, 6z5oo Brno. Zámér byl projednán
s tajemnicí LF MU.

Návrh na zápis nových členů byl podán, DPP byla
podepsána s MUC. Martinou Kosinovou, vhodná účetní je
aktivně vyhledávána

g) Nebyly nawženy další body k jednání. Další zasedání sprár,ní rady se

uskuteční z8.z.zott.

Úkoly do dalšího zasedání sprármí rady :

r) Najmutí účetní - 31.1.2011

z) Vypracování účetní uzávěrlcy - z8.z.zott

g) Podání přiznání k dani příjmu právnických osob - 31.3.2011

V Brně dne 3r.r.zorr

Zapsal- MUDr. Petr Štourač - předseda sprár,ní rady

Znénizápisu potwdil - MUDr. Roman Štoudek - člen sprár.rrí

6)

7)

8) lffi,
.,i; E;{s/

W §$ř#frti[JTruil_§§

nadačni ťcnci výukoyóhc:
a informačni}ro portálu
AKLJTIíĚ.CZ

"., sejdeme s* na akutně,c;

Neciacní fond AKUTNř CZ
kotnenskóho námčstí 2
662 43 Brno
č ú.: 555ů0O1Cil/5SÍ)CI RB
rl.rl,vwr, a}lutne.cz

Stránkazz 4



Zápis ze zasedání správní rady NF AKUTNE.CZ

Příloha r) Náwh projektu Kurzu urgentní medicíny zorr

Termín konání : t6.-t7.4.zorr (9.-lo.4.zorr)

Místo konání : Campus MU

teoretická část v posluchárné (č. sz+)

praktická v posluchárnách s variabilním roz]ožením
stolů a kryté parkoúště v Campusu pod zveřincem

Předpokládaná účast : 8o studentů (4.,5.,6. ročník VL)

Registrace : zdarma oproti závazné registraci na portálu
AKUTNE.CZ, jenpro studenty LF MU 4.,5.a 6. ročníku
VL

Absolvování kurzu bude oceněno certifikátem a ev. drobným darem (resusc.
rouška na k]íčence apod.)

MediáIní partner akce : AK[]-INE. C Z (r eportáž z klrzv, záznam teoretické
části kurzu ve formě ideozáznamu na AKUTNE.CZ),
reportáž do Naše fakulta, MUNI.CZ ev. další média

Pořadatel : Nadační fond AKUTNĚ.CZ (tttU) ve spolupráci s AKUTNE.CZ
LF MU, ARK LF MU a FNUSA, KARIM LF MU a FN Brno, KDAR LF MU a
FN Brno a Spolkem mediků

odborná záštita - AKUTNE .CZLF MU, ARK LF MU a FN USA, KARIM LF
MU a FN Brno, KDAR LF MU a FN Brno

Finanční záštita : Nadační fondAKUTNĚ.CZ

Finanční prostředky: dary nadačnímu fondu (LF MU, právnické osoby,
fyzícké osoby)

Finanční náročnost kurzu : cca 65 tis. Kč - podrobný předpokládaný
rozpočet viz příloha r

Koordinátor projektu: MUDr. Petr Štourač

Sekretariát projektu: Martina Kosinová (vedoucí sekretariátu AKUTNE.CZ)

Představitelé zaštiťujících organizací:

AKUTNE.CZ LF MU - MUDr. Petr Štourač

ARK LF MU a FN USA - Doc. MUDr. Vladimír Šrámek, Ph.D.

KARIM LF MU a FN Brno - Prof. MUDr. Roman Gál, Ph.D.

ffi

& ť#-?#§&tj§§il.§Z

nadačni ťoncl výi_tltovóho
a inforrrračni}ro pnriálu
AkUTNĚ.CZ

.," sejdeme se na akutně.c;

N;clační fond AKUTNĚ CZ
Ko:nenskóho námčsti 2
662 43 Brnl
č ú.: 555ů0O1Ců/550ú'ltB
rr,lrvtnr. akuiyt c, cz

Stránka 3 z 4



\
\

Zápis ze zaseďání správní rady NF AKI-]"TNE.CZ

KDAR LF MU a FN Brno - Doc. MUDr. Michai Fedora,
Ph.D.

Odborní garanti kurzu

část teoretická - MUDr. Martin Doleček, Ph.D. - primár
OUP KARIM LF MU a FN Brno

MUDr. Lukáš Dadák, PhD. - odborný
asistent ARK LF MU a FN USA

Část praktická -

Organizační garant kurzu - Andrej Černý - Spolek mediků

Lektoři kurzu - z participujících klinik, ev. pozvaní hosté

MateriáI kurzu - figuríny z participujících klinik, jednorázové pomůcky
z prostředků NF, lybavené vozidlo ZZS - zápůjčka - zdroj NF, vozidlo
kr,yproštění osob - zápůjčka

Večeře pro lektory a pořadatele kurzu : NF AKUTNĚ.CZ (formou rautu)

Ubytování mimobrněnských lektorů : NFAKUTNĚ.CZ (hotel MU ev.

penzion)

Příloha r)

Kurz urgentní medicíny 2011

Předpokládané náklady
P. č. Popis nákladové položky
1 Resuscitační roušky, 80 ks á 90 Kč
2 Identifikační náramky pro tříděŇ při HN
3 Rautovépohoštěnípřednášejícícím
4 Ubytování 5 osob á750Kč
5 Administrativní výdaje (propagace,letáky, tisk, tonery, papfuy)

6 Figuranti (8 osob á 500 Kč)
7 Přednášející teorie (lekce á 1500 Kč - 6 přednášejících)
8 Vedoucí praktických úloh (stanoviště á2000 Kč - 8 stanovišQ
9 Posádka RZP (2 osoby á 1000 Kč)
10 Zápíqčkavybaveného vozidla RZP

Celkové předpokládané náklady

častka
7 200Kč
1 000 Kč

10 000 Kč
3 750 Kč
5 000 Kč
4 000 Kč
9 000 Kč

16 000 Kč
2 000 Kč
4 000 Kč

61 950 Kč

*P#-?ffiilTNI.ťZ
nadačni fcnd r,}ukor,Óhc
a inítrr,ryračni}ro pnrtálu
AKUTI,,íĚCZ

,." sejderne se na akutně.c:

}rlacjační íond AKUTNĚ.CZ
komenskóha námósti 2
662 43 Brna
č ťr.: 555ů0010n/5500 RB
v,rrvrryr-a}<uine .ťz

§'-.,

Stránka 4 z 4


